1

证券代码：601789      证券简称：宁波建工   公告编号：2024-024

宁波建工股份有限公司

2024 年第一季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

2024 年 1 月至 3 月，宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）及

下属子公司新签合同 312 个，合同金额累计约人民币 36.79 亿元，较上

年同期增长 15.66%，具体情况如下：

项目
1-3 月新签合同

数量（个）

1-3 月新签合同

金额（万元）

合同金额较上年

同期增减（％）

房屋建设 13 265,468.61 60.55%

基建工程 50 64,758.33 -45.53%

专业工程 230 22,921.54 -25.73%

建筑装饰 19 14,775.89 392.66%

合计 312 367,924.37 15.66%

其中签订的较大合同如下：

序号
本公司或公司子公

司名称
业主方单位名称 项目名称

合同金额

（万元）

1
宁波建工工程集团

有限公司

长丰县双墩镇人

民政府

长丰县双墩镇临湖佳苑

安置小区地块三土地出

让和工程建设项目

82,296.29

 2

2
宁波建工工程集团

有限公司

长丰县岗集镇人

民政府

长丰县岗集镇晨兴地块

及配套工程建设项目
108,247.46

3
宁波市政工程建设

集团股份有限公司

宁波梅山国际冷

链有限公司

宁波梅山国际冷链供应

链平台项目（二期）III

标段

46,583.29

以上数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异。

特此公告。

宁波建工股份有限公司董事会

2024 年 4 月 17 日